
連結決算の概要
連結貸借対照表の要旨
（平成13年2月28日現在）

資 産 の 部

流 動 資 産
現金及び預金　
売 掛 金
有 価 証 券
たな卸資産
繰延税金資産
そ の 他
固 定 資 産
有形固定資産
建物及び構築物
土 地
そ の 他
無形固定資産
投資その他の資産
投資有価証券
長期貸付金
差入保証金
繰延税金資金
そ の 他
繰 延 資 産

合 計

29,461
9,040
627
12

10,674
2,405
6,700

126,841
63,913
32,614
28,061
3,237
225

62,702
9,724
144

39,551
12,146
1,134
17

156,320

負 債 の 部

流 動 負 債
買 掛 金
短期借入金
1年内償還予定社債
1年内返済予定長期借入金
未払法人税等
賞与引当金
そ の 他
固 定 負 債
社 債
長期借入金
預り保証金
退職給与引当金

少数株主持分

資 本 金
資 本 準 備 金
連 結 剰 余 金
自 己 株 式

合 計

41,320
14,113
8,112
10,000
1,310
332
1,501
5,950
40,071
20,000
13,070
6,323
677

79

37,549
35,776
1,524

△　　0

156,320

（単位　百万円）

資 本 の 部

少数株主持分

店舗一覧

13

埼 玉 県
北浦和東口店
大 宮 店
蕨 店
北浦和西口店
大 成 店
前 川 店
根 岸 店
天 沼 店
幸 手 公 団 店
戸 田 店
上 小 店
東 大 宮 店
朝 霞 店
田 島 店
新 曽 店
櫛 引 店
蒲 生 店
北 本 店
松 原 店
鶴 ヶ 島 店
豊 春 店
一 の 割 店

三 橋 店
浦和大久保店
鶴 瀬 店
西川口東口店
西 堀 店
八 潮 店
大宮大和田店
幸 手 店
北浦和駅ビル店
入 間 川 店
元 郷 店
柳 崎 店
南浦和東口店
戸 ケ 崎 店
浦 和 辻 店
連 雀 町 店
与 野 店
東 川 口 店
み ず ほ 台 店
伊 奈 店
草 加 稲 荷 店
東 本 郷 店

武 蔵 浦 和 店
岩 槻 西 町 店
上尾井戸木店
東 門 前 店
新 所 沢 店
東 松 山 店
熊 谷 原 島 店
小 谷 田 店
新 座 馬 場 店
上 尾 小 泉 店
越 谷 花 田 店
羽 生 店
蓮 田 椿 山 店
安 行 北 谷 店
安 行 慈 林 店
大 宮 砂 町 店
上 尾 平 塚 店
蕨 北 町 店
春日部緑町店
芝 塚 原 店
桶 川 店

東 京 都
上 沼 田 店
池 袋 店
大 泉 学 園 店
南 大 泉 店
葛 西 店
東 久 留 米 店
関 原 店
西 葛 西 店
東 上 野 店
新 田 店
中 里 店
真 中 店
オレンジコート店
東 和 店
錦 糸 町 店
東 新 小 岩 店
亀 戸 店
葛西クリーンタウン店
田 柄 店
松 江 店

か ま た 店
田 無 西 原 店
西 新 井 店
東 葛 西 店
足 立 入 谷 店
大 森 町 店
清 瀬 中 里 店
武 蔵 村 山 店
練 馬 高 松 店
お 台 場 店
武 蔵 砂 川 店
浮 間 舟 渡 店
町 屋 店
戸 倉 店
国 領 店
新 大 塚 店
調 布 店
鶴 川 店
新 糀 谷 店
梅 屋 敷 店

神 奈 川 県
小 田 店
新 城 店
元 住 吉 店
溝 ノ 口 店
小 杉 店
平 間 店
綱 島 店
京 町 店
鶴 間 店
西 谷 店
大 倉 山 店

中 山 店
長 津 田 店
東 神 奈 川 店
子 母 口 店
井 土 ヶ 谷 店
最 戸 店
六 ツ 川 店
柿 生 店
中 原 店
綾 瀬 店
東 逗 子 店

名 瀬 店
渋 沢 店
川 崎 宮 前 店
茅 ヶ 崎 店
出 来 野 店
鴨 居 店
大 和 中 央 店
港北ニュータウン中川駅前店
第三京浜川崎インター坂戸店
瀬 谷 店
朝 日 町 店

千 葉 県
習 志 野 店
高 根 台 店
西 千 葉 店
馬 込 沢 店
二 和 向 台 店
南 八 幡 店
大久保駅前店
江 戸 川 台 店
栄 町 店
東 習 志 野 店
鎌ヶ谷大仏店
高 塚 店
み や ぞ の 店
上 本 郷 店
小 金 原 店
初 石 店

北 松 戸 店
行 徳 店
南 行 徳 店
小 室 店
西 白 井 店
白 井 店
国 分 寺 台 店
小 林 店
浦 安 店
長 浦 店
北 柏 店
市 川 大 野 店
安 食 店
成田ニュータウン店
金 杉 店
新 志 津 店

川 間 店
野 々 下 店
新 松 戸 店
曽 谷 店
天 王 台 店
牧 の 原 店
東 菅 野 店
蘇 我 南 町 店
新 都 賀 店
稲 毛 店
八千代中央駅前店
矢 切 駅 前 店
津 田 沼 南 店
下 総 中 山 店

栃 木 県
小 山 店 自 治 医 大 店

茨 城 県
阿 見 店
取 手 店

岩 井 店

（平成13年5月現在）

連結損益計算書の要旨
（平成12年3月1日～平成13年2月28日）

科　目

営 業 収 益
営 業 費 用
営 業 利 益
営 業 外 収 益
営 業 外 費 用
経 常 利 益
特 別 利 益
特 別 損 失
税金等調整前当期純損失
法人税、住民税及び事業税
法 人 税 等 調 整 額
少 数 株 主 利 益
当 期 純 損 失

金　額

319,018
313,921
5,096
1,157
1,680
4,573
380

13,861
8,907
352

△4,025
△　　9
5,224

（単位　百万円）

連結キャッシュ・フロー計算書
（平成12年3月1日～平成13年2月28日）

営業活動によるキャッシュ・フロー

投資活動によるキャッシュ・フロー

財務活動によるキャッシュ・フロー

現金及び現金同等物の増加額

現金及び現金同等物の期末残高

6,164

△ 5,115

△ 1,289

△ 240

8,971

（単位　百万円）

（65店舗）

（46店舗）

（33店舗）

（40店舗）

（2店舗）

（3店舗）




